
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče dětí byly varovány před nástrahami internetu

                                            Rodiče dětí by se měli určitě zajímat o to, jak a s kým tráví jejich ratolesti čas na internetu. Před nástrahami sítě sítí varoval během série workshopů s rodiči policejní preventista Lukáš Vincenc. Cyklus preventivních setkání vyhodnotili členové pracovní skupiny (PS) 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Horní Maršov shání učitele pro MŠ i ZŠ

                                            Základní škola a Mateřská škola Horní Maršov přijme učitelku/učitele s kvalifikací pro výuku  chemie a přírodovědných předmětů. Nabízíme plný úvazek s možností smlouvy po dobu mateřské dovolené. Platové zařazení podle délky praxe (32 820,- Kč - 42 780,- Kč).Nás

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 09.06.2022

                                        
                                        [image: Horní Maršov shání učitele pro MŠ i ZŠ]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Horní Maršov shání učitele pro MŠ i ZŠ

                                            Základní škola a Mateřská škola Horní Maršov přijme učitelku/učitele s kvalifikací pro výuku  chemie a přírodovědných předmětů. Nabízíme plný úvazek s možností smlouvy po dobu mateřské dovolené. Platové zařazení podle délky praxe (32 820,- Kč - 42 780,- Kč).Nás

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 09.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent Petříkovice

                                            V sobotu 27. listopadu se můžete těšit na adventní trhy ve Chvalči (Petříkovicích). A pomyslnou třešničkou na dortu bude rozsvícení vánočního stromu.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Advent Petříkovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent Petříkovice

                                            V sobotu 27. listopadu se můžete těšit na adventní trhy ve Chvalči (Petříkovicích). A pomyslnou třešničkou na dortu bude rozsvícení vánočního stromu.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka na pomoc obcím a lidem v Českém Švýcarsku!

                                            Vážení a milí dárci, děkujeme vám!
Během několika hodin se podařilo na pomoc obyvatelům a obcím zasažených požárem v Národním parku České Švýcarsko vybrat přes 3 miliony korun. Jsme ohromeni vaší štědrostí. 
Ke sbírce se přidává i Národní park České Švýc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 28.07.2022

                                        
                                        [image: Sbírka na pomoc obcím a lidem v Českém Švýcarsku!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka na pomoc obcím a lidem v Českém Švýcarsku!

                                            Vážení a milí dárci, děkujeme vám!
Během několika hodin se podařilo na pomoc obyvatelům a obcím zasažených požárem v Národním parku České Švýcarsko vybrat přes 3 miliony korun. Jsme ohromeni vaší štědrostí. 
Ke sbírce se přidává i Národní park České Švýc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 28.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé matematiky se sejdou v Trutnově

                                            Učitelé matematiky ze základních škol z území ORP Trutnov se sejdou se svými kolegy ze středních škol. Cílem setkání bude zefektivnění výuky matematiky v posledních ročnících ZŠ, aby žáci z těchto ročníků byli lépe připraveni na navazující středoškolské studium. Pr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 08.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s pohádkovými bytostmi nebo soutěž o nejlepší pouťový koláč. Pouťové atrakce budou v provozu již od pátku 2. 6. 2023, cena j�

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovská pouť a dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s pohádkovými bytostmi nebo soutěž o nejlepší pouťový koláč. Pouťové atrakce budou v provozu již od pátku 2. 6. 2023, cena j�

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní trhy v Pilníkově

                                            Vychutnejte si magickou vánoční atmosféru v budově ZŠ 2. stupně. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 02.12.2022 - Pá 02.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní trhy v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní trhy v Pilníkově

                                            Vychutnejte si magickou vánoční atmosféru v budově ZŠ 2. stupně. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 02.12.2022 - Pá 02.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky

                                            Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace zveřenil nabídku dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky na únor 2023 v Hradci Králové.
Více na www.cvkhk.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 03.01.2023

                                        
                                        [image: Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky

                                            Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace zveřenil nabídku dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky na únor 2023 v Hradci Králové.
Více na www.cvkhk.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 03.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt MAP Trutnovsko III jde do finále

                                            MAP Trutnovsko III (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023064) v regionu skončí 30. listopadu. Během něj ředitelé škol, pedagogové, zřizovatelé a další aktéři v procesu vzdělávání vyhodnocovali uskutečněné aktivity a také plánovali. Vyvrcholením tohoto

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.11.2023

                                        
                                        [image: Projekt MAP Trutnovsko III jde do finále]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt MAP Trutnovsko III jde do finále

                                            MAP Trutnovsko III (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023064) v regionu skončí 30. listopadu. Během něj ředitelé škol, pedagogové, zřizovatelé a další aktéři v procesu vzdělávání vyhodnocovali uskutečněné aktivity a také plánovali. Vyvrcholením tohoto

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce – učitelé projdou Úpicí

                                            Aktuálně se připravuje setkání učitelů k tématu „Naše obec – jak učíte ve svých hodinách“. Uskuteční se v úterý 3. května 2022 v Úpici. „Součástí setkání by měla být procházka městem spojená s návštěvou Městské knihovny, Dřevěnky nebo domu bratří Ča

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici se bude konat zajímavý koncert

                                            V Husově sboru v Úpici se v sobotu 3.7.2021 od 17 hodin uskuteční varhanní koncert. Velmi dlouho jsme nemohli na živou hudbu chodit a není jisté, jak dlouho to nyní bude povolené... Využijte této možnosti, hudba léčí a posiluje duši! Přijďte zažít krásu a vzlet ducha! Těším 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.07.2021 - So 03.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




